



MC05X00W3510



Váš dopis zn.

Naše č. j.  
MC05 148143/2019  
OUR 378/2019

Vyřizuje / linka / e-mail  
Stoklasová Eva Bc. /  
257000950  
[eva.stoklasova@praha5.cz](mailto:eva.stoklasova@praha5.cz)

Praha  
10.07.2019

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**



ÚMČ Praha 5 obdržel dne 26.06.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci týkající se:

1. Podala MČ Praha 5 vyjádření k oznámení záměru projektu *Smíchov City South* ([https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA\\_PHA1090](https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PHA1090)) k odboru ochrany prostředí MHMP? Pokud ano, v jakém smyslu?
2. Podala MČ Praha 5 vyjádření k oznámení odboru ochrany prostředí MHMP o pokračování stavebního řízení stavební komoře *Smíchov – Staré město* avizující rozhodnutí ve věci po 28. červnu? Je vyjádření úřadu v souladu se zásadním nesouhlasem MČ Praha 5 se stavbou plavební komory?

K výše uvedenému sdělujeme následující:

ad. 1) MČ Praha 5 se v rámci zjišťovacího řízení podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů životního prostředí pro záměr *Smíchov City South* vyjádřila dopisem č. j. MC05 131214/2019 ze dne 11.06.2019. MČ Praha 5 se vyjádřila jako dotčený územní samosprávný celek, jehož správní obvod alespoň zčásti tvoří dotčené území.

ad. 2) MČ Praha 5 se k podkladům doplněným pro rozhodnutí odboru ochrany prostředí MHMP v rámci společného řízení vedeném pod Sp. zn. 1905849/2018 nevyjádřila.

S pozdravem

Ing. arch. Jan KÁBRT  
vedoucí Odboru územního rozvoje

v z.

Ing. arch. Petr MAREŠ  
vedoucí oddělení územního rozvoje Odboru územního rozvoje